
  
 

СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 
БАБУШНИЦА 

 
  

 
ГОДИНА XXIV  – БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                               30.01.2015.ГОДИНЕ 
 
 
На основу члана 4. став 2. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
119/12), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) 
и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08, 5/13 и 13/13), 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015. године, 
донела је  
 
 

О Д Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСКЛАЂИВАЊУ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''КОМУНАЛАЦ'' У БАБУШНИЦИ 
СА ЗАКОНОМ О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 

 
 Члан 1. 

 
  У Одлуци о  усклађивању пословања Јавног комуналног предузећа 
''Комуналац'' у Бабушници са Законом  о јавним предузећима (''Скупштински преглед 
општине Бабушница'', број 5/13), после члана 7.  додаје се  нови члан 7а који гласи: 
 
 

'' Члан 7а. 
 
 

  Јавно предузеће  обавља послове градског и приградског копненог 
превоза путника као и друге послове које му повери Скупштина општине Бабушница 
посебним одлукама''. 
 

Члан 2. 
 
 

  Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Скупштинском прегледу општине Бабушница''. 
 
 
  Број: 023-2/2015-2 
  У Бабушници,  30.01.2015. године 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
 

            ПРЕДСЕДНИК, 
Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 

 



СТРАНА 2 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 

Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 400-63/2015-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
  На основу члана 50. Закона о јавним предузећима  (''Службени гласник РС'', број 
119/12), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 
39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 3/08. 5/13 
и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  ПОСЛОВАЊА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  ''КОМУНАЛАЦ'' БАБУШНИЦА  ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
I 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм пословања  јавног  комуналног предузећа 
''Комуналац''  Бабушница за 2015. годину, број 770,  од 01.12.2014. године, који  је донео 
Надзорни одбор   јавног  комуналног предузећа ''Комуналац''  Бабушница на седници од 
01.12.2014. године.  
. 
 

II 
 

   Програм пословања јавног комунално предузећа ''Комуналац'' Бабушница   за 
2015. годину, број 770 од 01.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 
  Решење доставити: Министарству  грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре, Министарству финансија, Министарству државне управе и локалне 
самоуправе, Министарству трговине, туризма и телекомуникација,  Министарству за рад, 
запошљавање, борачка и социјална питања, Одељењу за привреду и финансије – Одсеку за 
привреду, урбанизам, комунално стамбене, имовинске и инспекцијске послове  Општинске 
управе општине Бабушница, Јавном комуналном предузећу ''Комуналац'' Бабушница и архиви. 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                         Дејан Лазаревић,с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  3- БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 

 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 400-90/2015-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
  На основу члана 50. Закона о јавним предузећима  (''Службени гласник РС'', број 
119/12), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 
39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 3/08. 5/13 
и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  ПОСЛОВАЊА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ДИРЕКЦИЈА  ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И КОМУНАЛНИ РАЗВОЈ 

ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
I 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм пословања  јавног  предузећа Дирекција за 
грађевинско земљиште, путеве и комунални развој општине Бабушница за 2015. годину, број 
456/2,  од 23.12.2014. године, који  је донео Надзорни одбор Дирекције за грађевинско 
земљиште, путеве и комунални развој општине Бабушница на седници 23.12.2014. године. 
 

II 
 

   Програм пословања јавног  предузећа Дирекција за грађевинско земљиште, 
путеве и комунални развој општине Бабушница за 2015. годину, број 456/2 од 23.12.2014. 
године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 
  Решење доставити: Министарству  грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре, Министарству финансија, Министарству државне управе и локалне 
самоуправе, Министарству трговине, туризма и телекомуникација,  Министарству за рад, 
запошљавање, борачка и социјална питања, Одељењу за привреду и финансије – Одсеку за 
привреду, урбанизам, комунално стамбене, имовинске и инспекцијске послове  Општинске 
управе општине Бабушница, Дирекцији за грађевинско земљиште, путеве и комунални развој 
општине Бабушница и архиви. 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 4 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 

 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 332-6/2014-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  РАДА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм  рада Туристичке организације  општине 
Бабушница за 2015. годину, број 60/2014,  од 25.12.2014. године. 
 
 

II 
 

   Програм  рада Турстичке организације општине Бабушница за 2015. годину, 
број  60/2014 од 25.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Турстичкој организацији општине Бабушница, архиви и 
објавити у ''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 

 
  

 
 
 
 



СТРАНА 5 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 551-2/2014-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  РАДА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм  рада Центра за социјални рад општине 
Бабушница за 2015. годину, број 551-415-1/14,  од 24.12.2014. године. 
 
 

II 
 

   Програм  рада Центра за социјални рад  општине Бабушница за 2015. годину, 
број  551-415-1/14 од 24.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Центру за социјални рад  општине Бабушница, архиви и 
објавити у ''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 6 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 022-6/2014-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  РАДА ДОМА КУЛТУРЕ  БАБУШНИЦА ЗА 

2015. ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм  рада Дома културе Бабушница за 2015. 
годину, број 283/14,  од 24.12.2014. године. 
 
 

II 
 

   Програм  рада Дома културе  Бабушница за 2015. годину, број 283/14 од 
24.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Дому културе  Бабушница, архиви и објавити у 
''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 7 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 022-7/2014-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРОГРАМ  РАДА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  ЗА 2015. 

ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм  рада Народне библиотеке за 2015. годину, 
број 68/14,  од 25.12.2014. године. 
 
 

II 
 

   Програм  рада Народне библиотеке за 2015. годину, број 68/14 од 25.12.2014. 
године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Народној библиотеци Бабушница, архиви и објавити у 
''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 



СТРАНА 8  - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                         30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
 

 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 400-91/2014-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА ПЛАН  И   ПРОГРАМ  РАДА  ЦРВЕНОГ КРСТА 

БАБУШНИЦА  ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на План и Програм  рада Црвеног крста Бабушница за 
2015. годину, број 37,  од 24.12.2014. године. 
 
 

II 
 

  План и  Програм  рада Црвеног крста Бабушница  за 2015. годину, број 37 од 
24.12.2014. године, прилог су овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Црвеном крсту Бабушница, архиви и објавити у 
''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 

 
 
 
 



СТРАНА 9 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                          30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 06-2/2015-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ИСТОРИЈСКОМ АРХИВУ У ПИРОТУ НА  ПРОГРАМ  РАДА 

СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   ЗА 2015. ГОДИНУ  
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  Историјском архиву у Пироту на Програм  рада  са 
финансијским планом  за 2015. годину, број 687/14,  од 15.12.2014. године. 
 
 

II 
 

  Програм  рада са финансијским планом  Историјског архива у Пироту   за 2015. 
годину, број 687/14 од 15.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 

 
  Решење доставити: Историјском архиву у Пироту,  архиви и објавити у 
''Скупштинском прегледу  општине Бабушница'' 
 
 
 
 

   ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 10  - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                       30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 На основу члана 20. става 1. тачке 19. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07), члана 15. става 1. тачке 4, члана 33. става 1. тачке 5. и члана 
42. Закона о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 111/09, 92/2011, 
93/2012), члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације 
(„Службени гласник РС“, број 98/10) и члана 15. тачка 20. Статута општине Бабушница 
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 3/08, 5/13, 13/13), Скупштина 
општине Бабушница, на седници одржаној  30.01.2015. године, донела је 
 
        Р Е Ш Е Њ Е 
          О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
                              ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 

I Врше се измене у саставу Општинског штаба за ванредне ситуације за 
територију општине Бабушница (у даљем тексту: Општински штаб), тако да је састав 
измењеног штаба: 

 
 Командант:  
 - Саша Стаменковић, председник општине Бабушница, 
 
 Заменик команданта: 
 - Драган Видановић, заменик председника општине Бабушница, 
 
 Начелник: 
  - Родољуб Видановић, руководилац Ватрогасно спасилачког одељења у 
Бабушници 
 
 Чланови: 
 1) Дејан Лазаревић, председник Скупштине општине Бабушница 
 2) Драган Стаменковић, заменик председника Скупштине општине Бабушница 
 3) Славиша Димитријевић, командир Полицијске станице Бабушница 
 4) Славица Милић, начелник Општинске управе општине Бабушница 
 5) Миодраг Костић, вршилац дужности директора Јавног комуналаног предузећа 
„Комуналац“ Бабушница 
 6) Миљан Тодоровић, директор Дирекције за грађевинско земљиште, путеве и 
комунални развој општине Бабушница 
 7) Зоран Спасић, руководилац пословнице у Бабушници, Привредног друштва за 
дистрибуцију електричне енергије „Југоисток“ Ниш, огранак Пирот 
 8)  Др Драган Костић, директор Дома здравља „Др Јован Ристић“ Бабушница 
 9) Слободан Момчиловић, секретар Општинске организације Црвеног крста 
Бабушница 
 10) Никола Бекчић, ветеринар 
 11) Владан Савић, грађевински инспектор Општинске управе општине 
Бабушница 
 12) Мирољуб Танчић, комунални инспектор Општинске управе општине 
Бабушница 
 13) Слободан Станковић, инспектор заштите животне средине 
 14) Силвана Пејчић, самостални стручни сарадник за послове пољопривреде, 
шумарства и водопривреде 
 15) Младен Гроздановић, радник Општинске управе општине Бабушница. 
            16) Саша Јовановић, директор Ветеринарске станице у Бабушници. 
             
 
 



СТРАНА 11 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                        30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
            II - Општински штаб по потреби, посебним актом, образује помоћне стручне 
оперативне тимове за специфичне задатке заштите и спасавања. 
 
            III - Општински штаб обавља следеће послове: 
 
 - Руководи и кординира рад субјеката система заштите и спасавања и снага 
заштите и спасавања у ванредним ситуацијама на спровођењу утврђених задатака; 
 - Руководи и координира спровођење мера и задатака цивилне заштите; 
 - Разматра и даје мишљења на предлог Процене угрожености и предлог Плана 
заштите и спасавања у ванредним ситуацијама на територији општине Бабушница; 
 - Прати стање и организацију заштите и спасавања и предлаже мере за њихово 
побољшање; 
 - Наређује употребу снаге заштите и спасавања, средстава помоћи и других 
средстава која се користе у ванредним ситуацијама; 
 - Стара се о редовном информисању и обавештавању становништва о ризицима 
и опасностима и предузетим мерама; 
 - Разматра организацију, опремање и обучавање јединица цивилне заштите, 
овлашћених, оспособљених правних лица; 
 - Сарађује са надлежним органима заштите и спасавања суседних јединица 
локалне самоуправе; 
 - Процењује угроженост од настанка ванредне ситуације; 
 - Доноси наредбе, закључке и препоруке; 
 - Именује стручне поверенике и заменика повереника у насељеним местима; 
 - Разматра и предлаже доношење Одлуке о организацији заштите и спасавања на 
територији општине Бабушница; 
 - Ангажује, оспособљена правна лица и друге организације од значаја за 
јединицу локалне самоуправе – општину Бабушница; 
 - Обавља и друге послове у складу са Законом. 
 
             IV - Послови из става 3. овог Решења финансирају се из буџетских средстава у 
складу са Законом. 
 
              V - Административно техничке послове Општинског штаба обавља Општинска 
управа општине Бабушница. 
 
              VI - Овим решењем  ставља се ван снаге Решење о образовању Општинског 
штаба за ванредне ситуације за територију општине Бабушница, број 87-12/2013-2 од 
21.10.2013. године. 
 
              VII  - Ово Решење објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 
  
 
             Број: 02-2/2015-2 
 У Бабушници, 30.01.2015.године 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
                                                

                              ПРЕДСЕДНИК,                      
            Дејан Лазаревић,с.р. 
 
 
 
 



 
СТРАНА  12- БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                        30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 110-3/2015-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
  На основу члана 3. Закона о раду  (''Службени гласник РС'', број 24/05, 61/05, 
54/09, 32/13 и 75/14), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
 
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРАВИЛНИК О РАДУ   ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ДИРЕКЦИЈА  ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И КОМУНАЛНИ РАЗВОЈ 
ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА  

 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Правилник о  раду јавног  предузећа Дирекција за 
грађевинско земљиште, путеве и комунални развој општине Бабушница, број 18/2,  од 
27.01.2015. године, који  је донео Надзорни одбор Дирекције за грађевинско земљиште, путеве 
и комунални развој општине Бабушница на седници 27.01.2015. године. 
 

II 
 

                          Правилник о  раду јавног  предузећа Дирекција за грађевинско земљиште, 
путеве и комунални развој општине Бабушница, број 18/2,  од 27.01.2015. године прилог  је 
овом Решењу. 
   

III 
 
  Решење доставити: Дирекцији за грађевинско земљиште, путеве и комунални 
развој општине Бабушница, архиви и објавити у ''Скупштинском прегледу општине 
Бабушница''. 
 
 
 

     ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                            Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
СТРАНА  13- БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                        30.01.2015. ГОДИНЕ 
 

 
Република Србија  
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Скупштина општине  
Број: 110-2/2015-2 
30.01.2015.године 
Б а б у ш н и ц а 
 
 
 
 
  На основу члана 3. Закона о раду  (''Службени гласник РС'', број 24/05, 61/05, 
54/09, 32/13 и 75/14), члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/07) и члана 39. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', 
број 3/08. 5/13 и13/13),  
  Скупштина општине Бабушница, на седници од 30.01.2015.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ПРАВИЛНИК О РАДУ  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  ''КОМУНАЛАЦ'' БАБУШНИЦА   
 
 
I 
 
 

                         ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Правилник о раду   јавног  комуналног предузећа 
''Комуналац'' Бабушница,  број 827 од 31.12.2014. године, који  је донео Надзорни одбор   јавног  
комуналног предузећа ''Комуналац''  Бабушница на седници од 31.12.2014. године.  
. 
 

II 
 

   Правиник о раду јавног комунално предузећа ''Комуналац'' Бабушниц, број 827 
од 31.12.2014. године, прилог је овом Решењу. 
 
 

 III 
 
 
  Решење доставити: Јавном комуналном предузећу ''Комуналац'' Бабушница,  
архиви и објавити у ''Скупштинском прегледу општине Бабушница''. 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                      Дејан Лазаревић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА 14 - БРОЈ 1           БАБУШНИЦА,                                        30.01.2015. ГОДИНЕ 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
1.Одлука о допуни Одлуке о усклађивању пословања јавног комуналног  
   предузећа ''Комуналац'' у Бабушници са Законом о јавним предузећима............... 1 
 
2. Решење о давању сагласности на Програм пословања јавног комуналног 
    предузећа  ''Комуналац'' Бабушница за 2015. годину .............................................  2 
 
3. Решење о давању сагласности на Програм пословања jавног предузећа 
    Дирекција за грађевинско земљиште, путеве и комунални развој општине 
    Бабушница за 2015. годину ......................................................................................   3 
 
4. Решење о давању сагласности на Програм рада Туристичке организације 
    општине Бабушница за 2015. годину .....................................................................    4 
 
5. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад 
    општине Бабушница за 2015. годину .....................................................................    5 
 
6. Решење о давању сагласности на Програм  рада Дома културе Бабушница  
    за 2015. годину ........................................................................................................     6 
 
7. Решење о давању сагласности на Програм рада Народне библиотеке 
    за 2015. годину ........................................................................................................     7 
 
8. Решење о давању сагласности на План и Програм рада Црвеног крста 
    Бабушница за 2015. годину ……………………………………………………….    8 
 
9. Решење о давању сагласности на Програм рада са финансијским  
    планом Историјског архива у Пироту за 2015. годину ……………………........    9 
 
10. Решење о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације за  
      територију општине Бабушница ……………………………………………….   10 
 
11. Решење о давању сагласности на Правилник о  раду јавног  предузећа  
      Дирекција за грађевинско земљиште, путеве и  комунални развој  
      општине Бабушница..........................................................................................................   12 
 
12. Решење о давању сагласности  на Правилник о раду   јавног   
      комуналног предузећа ''Комуналац'' Бабушница.............................................................   13 
 
 
 
_____________________________________________________________________ 
Уређивачки одбор 
СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
______________________________________________________________________ 
 
 
                    
                                                



 
 
 
 


